EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 144/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: PREVIEW INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI - EPP
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, POR UM PERÍODO DE 12 MESES, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO CONSAMU.”
	LOTE
	ITEM
	QTD
	UND
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	VALOR UNIT
	VALOR TOTAL

	02
	1
	10
	UND
	Kit Microcomputador SlimPC
	ROMAZE R2
	R$ 3.801,00
	R$ 38.010,00

	04
	1
	50
	UND
	Celular 32 mb
	POSITIVO P28B
	R$ 159,98
	R$ 7.999,00

VALOR TOTAL: R$ 46.009,00 (quarenta e seis mil e nove reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 29 de outubro de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Edilaine Daniele Duarte